dicimus Cenam domini. Sed hec omnia nos ita huc possumus, sicut in aliorum dictis uel scriptis comperimus, lectori uiam dantes. si que ueracius & rationabilius exquisita inuenierit obtinere. Notandum tamē est qd a Quinquagesima ieuniū incipere apud Romanos, Thelesphorus sēpē memoratus Papa cōstituit, ut per septem ebdomadas ante pascha, corpus ieuniū castigemus, qui alias septem post pascha usq; in pentecostē in leticia a ieuniū relaxare uolumus, ut priorem quin quagesimam in plenitudine peccatorum nostrorum exigamus ad promerendam misericordiam, & in scđ'a laudib⁹ et orationib⁹ operam dantes, studeamus peruenire ad promissā spiritu sancti gratiam.

DE DIE PALMARVM. Ca. XXXV.

Ies palmarum ideo celebratur, quia in eo dñs & saluator noster, sicut propheta cecinīt Hierusalem tendens, super asellum sedisse perhibet. Tūc gradies cum ramis palmarum multitudo plebiū obuiām ei, clamauerūt o zanna, benedictus qui uenit in nomine domini rex Israhel. In ramis enim palmarū significabatur uictoria, qua erat dominus morte moriendo supaturus, & tropheo crucis de diabolo mortis principe triumphatus. In asello autem super quem sedendo Hierosolymam uenit, indicabat simplicia corda gentilitatis, quā presidendo atq; regēdo, pducebat ad uisionem pacis. Hoc autem die symbolum competitibus traditur, propter confinem dominice paschē solennitatem, ut qui ad dei gratiā percipiendā festinant fidem quam confitentur agnoscant. Vulgus aut̄ ideo eum diem capitulaū uocat, quia tunc moris est, lauantū capita infantium qui unguendī sunt, ne forte obseruatione quadragesimę folidata, ad uncionem accederent.

DE PARASCEVE.
Ascenſione id est feria habebat
habet, quia in eo de Christi
explicat, propter quod uer
bius qualiter percuti fueram
per imploratum fanaremur. I
us Christus pulchritas Christi